

Årsredovisning för
ABC Lilla begravningsbyrå AB
556858-8270

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ABC Lilla begravningsbyrå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Stockholm
2023-05-08


Berenika Westerlund
VD

Årsredovisning för

ABC Lilla begravningsbyrå AB

556858-8270

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5
6

DB *MDV*

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ABC Lilla begravningsbyrå AB, 556858-8270, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2011 och bedriver sedan dess begravningsverksamhet såsom begravningsentreprenör, catering, försäljning av blomdekorationer, import av kistor och försäljning av kistor, bouppteckningar, gravstenar, officiantuppdrag, konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har blivit högre än 2021 vilket ledde till stor vinst. Utsikten för expansion är bra. Företaget har inkluderat nya produkter i sitt sortiment, har uppdaterat försäljningspriser och etablerat kontakter med nya leverantörer både i Sveige och utomlands

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 205	2 456	2 714	2 456
Resultat efter finansiella poster	438	-383	141	78
Soliditet, %	52	12	48	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		14 843
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			438 110
Vid årets slut	50 000		452 953

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 100000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 483494 SEK, disponeras behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	14 843
Årets resultat	438 110
Totalt	452 953
Disponeras för	
Återbetalning av aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	352 953
Summa	452 953

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Handwritten initials/signature.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseresultat			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 205 283	2 456 140
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 100	-27 300
Övriga rörelseintäkter		70 240	202 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 277 623</u>	<u>2 631 585</u>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-736 666	-520 302
Övriga externa kostnader		-659 136	-695 415
Personalkostnader		-1 420 498	-1 799 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-
Övriga rörelsekostnader		-56	-314
Summa rörelsekostnader		<u>-2 840 356</u>	<u>-3 015 302</u>
Rörelseresultat		<u>437 267</u>	<u>-383 717</u>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		902	426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-26
Summa finansiella poster		<u>843</u>	<u>400</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>438 110</u>	<u>-383 317</u>
Resultat före skatt		<u>438 110</u>	<u>-383 317</u>
Årets resultat		<u>438 110</u>	<u>-383 317</u>

2023051109112

DB *KW*

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	96 000	120 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		96 000	120 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		96 000	120 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		47 300	45 200
Summa varulager m.m.		47 300	45 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		267 155	139 013
Övriga fordringar		102 450	96 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 018	105 079
Summa kortfristiga fordringar		465 623	340 406
Kassa och bank			
Kassa och bank		363 781	46 858
Summa kassa och bank		363 781	46 858
Summa omsättningstillgångar		876 704	432 464
SUMMA TILLGÅNGAR		972 704	552 464

2023051109113

DB RN

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 843	398 160
Årets resultat		438 110	-383 317
Summa fritt eget kapital		452 953	14 843
Summa eget kapital		502 953	64 843
Kortfristiga skulder			
<i>Leverantörsskulder</i>		107 969	109 442
<i>Skatteskulder</i>		10 104	11 616
<i>Övriga skulder</i>		153 945	188 460
<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		197 733	178 103
Summa kortfristiga skulder		469 751	487 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		972 704	552 464

2023051109114

OB BW

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
Bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	5	5
Summa	5	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	120 000	-
Förvärv		120 000
-Omklassificeringar		
Vid årets slut	120 000	120 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-24 000	
Vid årets slut	-24 000	
Redovisat värde vid årets slut	96 000	120 000


OB BN

Underskrifter

Stockholm


2023-05-08
Berenika Westerlund Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-08


Daniel Boström
Auktoriserad revisor

2023051109116


